Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100 1

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/03/2023

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Estagiários, instituída pela Portaria

da Presidência nº 222/2023, de 19 de setembro de 2023, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES,

Anexo I deste Edital;

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL, Anexo II deste Edital.

Foz do Iguaçu, 1º de dezembro de 2023.

PAULA PADILHA BRANDÃO VILELA

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo de Estagiários

1. HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.1 Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo de Estagiários de que trata o

Edital de Abertura nº 001/01/2023, de 24 de outubro de 2023.

Foz do Iguaçu, 1º de dezembro de 2023.

JOÃO MORALES

Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100 2

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I - RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

NOME SITUAÇÃO ITEM NÃO ATENDIDO

ANA CAROLINE MONTEIRO INDEFERIDO 5.2, letra l, 1 e 3;

ANNY BEATRIZ CARVALHO DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO 5.2, letra l, 1;

BRUNA APARECIDA FLORES DEFERIDO

CARLOS SANTIAGO DA SILVA INDEFERIDO 5.2, letra l, 2;

DEBORA NATACHA SILVA XAVIER INDEFERIDO 5.2, letra l, 3;

ENZO HENRIQUE MENEGAT DEFERIDO

ENZO LUIGI AREVALOS ESPINOZA INDEFERIDO
1.1, letra b; 3.1; 5.2, letra l, 1 e 3;
5.2.2; 5.2.3;

FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

GABRIELLY PREIS INDEFERIDO 5.2, letra l, 3;

GIULIA SERAFINI DE GANZER INDEFERIDO 5.2, letra l, 2 e 3; 5.2.3;

IGOR GONÇALVES FARIAS INDEFERIDO 5.2, letra l, 3;

JOAO PEDRO FLORES AQUINO INDEFERIDO 1.1, letra b; 3.1; 5.2, letra l, 2 e 3;

LETICIA MIRANDA VILAS BOAS INDEFERIDO 5.2, letra l, 3;

LÍVIA TATIANE FREIRE DINIZ DEFERIDO

LUANA CAROLINA DOS SANTOS DEFERIDO

MAELLY DE SOUZA MORAES DEFERIDO

MARIA LUIZA BARROS DIAS INDEFERIDO 5.2, letra l, 1, 2 e 3;

NATHALY NUNES BRAGA DEFERIDO

NICHOLAS JULIANO GALVÃO DOS SANTOS DEFERIDO

NILSON ANTUNES JUNIOR DEFERIDO

PAULO ALEXANDRE ROCHA MADUREIRA INDEFERIDO 5.2, letra l, 1, 2 e 3;

SOFIA SPADA DA SILVA DEFERIDO

VICTÓRIA SPADER DEFERIDO

T
ra
ve
ss
a
O
sc
ar
M
u
xf
el
d
t,
n
º
8
1
–
C
en
tr
o
–
Fo
z
d
o
Ig
u
aç
u
/P
R
–
8
5
.8
5
1
-4
9
0
–
Te
le
fo
n
e
(4
5
)
3
5
2
1
-8
1
0
0

3

C
âm
ar
a
M
un
ic
ip
al
de
F
oz
do
Ig
ua
çu

E
S
T
A
D
O
D
O
P
A
R
A
N
Á

A
N
E
X
O
II
-
C
L
A
S
S
IF
IC
A
Ç
Ã
O
F
IN
A
L

C
L
A
S
S
IF
IC
A
Ç
Ã
O
G
E
R
A
L

C
U
R
SO
:
01
–
JO
R
N
A
L
IS
M
O

C
L
A
SS
IF
IC
A
Ç
Ã
O
P
N
E
A
F
R
O
IN
SC
R
.
N
O
M
E

M
É
D
IA

1º
N

N
28
46

N
IC
H
O
L
A
S
JU
L
IA
N
O
G
A
L
V
Ã
O
D
O
S
SA
N
T
O
S

9,
83

2º
N

N
27
54

N
A
T
H
A
L
Y
N
U
N
E
S
B
R
A
G
A

9,
50

3º
S

N
27
33

SO
FI
A
S
P
A
D
A
D
A
S
IL
V
A

9,
25

4º
N

N
28
68

B
R
U
N
A
A
P
A
R
E
C
ID
A
FL
O
R
E
S

8,
84

5º
N

N
28
02

E
N
Z
O
H
E
N
R
IQ
U
E
M
E
N
E
G
A
T

8,
31

C
U
R
SO
:
02
–
P
U
B
L
IC
ID
A
D
E
E
P
R
O
P
A
G
A
N
D
A
,M
ÍD
IA
S
S
O
C
IA
IS
O
U
D
E
S
IG
N
G
R
Á
F
IC
O
D
IG
IT
A
L

C
L
A
SS
IF
IC
A
Ç
Ã
O
P
N
E
A
F
R
O
IN
SC
R
.
N
O
M
E

M
É
D
IA

1º
N

S
27
75

FR
A
N
C
IS
C
O
W
E
N
D
E
R
S
O
N
PE
R
E
IR
A
D
E
S
O
U
Z
A

9,
88

2º
N

N
28
29

V
IC
T
Ó
R
IA
S
P
A
D
E
R

9,
02

3º
N

N
27
77

L
U
A
N
A
C
A
R
O
L
IN
A
D
O
S
S
A
N
T
O
S

8,
85

4º
N

N
27
32

N
IL
SO
N
A
N
T
U
N
E
S
JU
N
IO
R

8,
00

5º
N

N
28
71

L
ÍV
IA
T
A
T
IA
N
E
FR
E
IR
E
D
IN
IZ

7,
65

6º
N

N
28
45

M
A
E
L
L
Y
D
E
S
O
U
Z
A
M
O
R
A
E
S

7,
20

T
ra
ve
ss
a
O
sc
ar
M
u
xf
el
d
t,
n
º
8
1
–
C
en
tr
o
–
Fo
z
d
o
Ig
u
aç
u
/P
R
–
8
5
.8
5
1
-4
9
0
–
Te
le
fo
n
e
(4
5
)
3
5
2
1
-8
1
0
0

4

C
âm
ar
a
M
un
ic
ip
al
de
F
oz
do
Ig
ua
çu

E
S
T
A
D
O
D
O
P
A
R
A
N
Á

C
L
A
S
S
IF
IC
A
Ç
Ã
O
-
P
E
S
S
O
A
S
N
E
G
R
A
S
E
A
F
R
O
D
E
S
C
E
N
D
E
N
T
E
S

C
U
R
SO
:
02
–
P
U
B
L
IC
ID
A
D
E
E
P
R
O
P
A
G
A
N
D
A
,M
ÍD
IA
S
S
O
C
IA
IS
O
U
D
E
S
IG
N
G
R
Á
F
IC
O
D
IG
IT
A
L

C
L
A
S
S
IF
IC
A
Ç
Ã
O
P
N
E
A
F
R
O

IN
SC
R
.
N
O
M
E

M
É
D
IA

1º
N

S
27
75

FR
A
N
C
IS
C
O
W
E
N
D
E
R
S
O
N
PE
R
E
IR
A
D
E
S
O
U
Z
A

9,
88

C
L
A
S
S
IF
IC
A
Ç
Ã
O
-
P
E
S
S
O
A
S
C
O
M
D
E
F
IC
IÊ
N
C
IA

C
U
R
SO
:
01
–
JO
R
N
A
L
IS
M
O

C
L
A
S
S
IF
IC
A
Ç
Ã
O
P
N
E
A
F
R
O

IN
SC
R
.
N
O
M
E

M
É
D
IA

1º
S

N
27
33

SO
FI
A
S
P
A
D
A
D
A
S
IL
V
A

9,
25

		2023-12-04T07:44:46-0300
	JOAO JOSE ARCE MORALES:02914516916